
هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

آگهی مزایده عمومی 
شماره 94/3

نوبت دوم

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای یزد

گروه قراردادهای شرکت

)دو دستگاه خودرو شامل کامیون جرثقیل لورین 27 تن و وانت نیسان پیکاپ دوکابین(
شــرکت ســهامی آب منطقه ای یزد در نظر دارد کالاهای خود به شــرح 
مذکور و با جزئیات مندرج در اســناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت »ستاد« و با شماره مزایده 100941074000003 به صورت 

الکترونیکی به فروش برساند.
زمان انتشار در سایت: ساعت 14 مورخ 94/11/25

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 19 مورخ 94/12/8
زمان بازگشایی: ساعت 10 مورخ 94/12/9

زمان اعلام به برنده: ساعت 11 مورخ 94/12/9
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و 
کلیه مراحل فرآیند مزایده شــامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، 
ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشــایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و 

تحویل کالا در بستر سامانه مذکور انجام می گردد.
2- علاقه منــدان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نــام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره های دفتر ثبت نام 88969737 و 
85193768 و مرکــز تماس 27313131 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس 

اینترنتی  www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
3- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

م الف 3658

نظر بــه اینکه پرونده خانم دکتر شــیفته وحیدی فرزند 

حسین استادیار ســابق مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی 

شــهداء تجریش در هیئت تجدیدنظر رسیدگی انتظامی 

اعضای هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات 

بهداشتی درمانی شــهید بهشتی مطرح و منجر به صدور 

رای اخراج ایشــان گردیده اســت بدینوســیله بر اساس 

مقررات آیین دادرســی مدنی به نامبــرده ابلاغ می گردد 

چنانچه در ایران ســکونت دارند ظرف مدت یک ماه و در 

صورت ســکونت در خارج از کشور ظرف مدت 2 ماه رای 

مذکور قطعی و حکم اخراج صادر خواهد شــد در صورت 

اعتراض طبق ضوابط مربوطه به مراجع ذی صلاح مراجعه 

نمایند.

دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

 آگهی ابلاغ رای 

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ1390/4/8 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
آقای سیدحســن حســینی بــه شــماره ملی4591053751 به 
ســمت رئیــس هیئت مدیره، آقــای علیرضا هوشــیار آق قلعه به 
شماره ملی0048894338 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، آقای 
محمود ابراهیمــی  میلاجردی به شــماره ملی0034781935 به 

سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند.
- کلیه اســناد رسمی و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای دو نفر از 
اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود. اوراق 
و مکاتبات عادی و اداری و قراردادهای شرکت با امضای مدیرعامل 

به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات تعیین ســمت مدیــران، تعیین 
دارندگان حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت واژه پرداز اندیشه
 سهامی خاص به شماره ثبت311101

 و شناسه ملی10103504806

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 9669510

م الف168564

به موجب نامه شــماره 1/49729 مورخ 94/7/28 اداره ثبت اســناد و 
املاک شهرستان یزد و مستند به صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخه 1394/6/5 مرکز اصلی شــرکت پترو آذر آسیا سهامی خاص از 
اســتان یزد به نشانی: تهران- خیابان فلســطین جنوبی بین لبافی نژاد 
و جمهوری ســاختمان البرز پــلاک 89 طبقه اول واحد2 کدپســتی 
1315953499 انتقــال یافت و در اداره ثبت شــرکت ها و موسســات 

غیرتجاری تحت شماره481453 به ثبت رسیده است.

آگهی انتقال شرکت پتروآذر آسیا سهامی خاص
 به شناسه ملی10840435759 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 9498201

م الف 168557

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/06/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

سید میثم آذرفام به شماره ملی 0070197954 به سمت بازرس اصلی 
و زهرا شکریه به شماره ملی 0082506655 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان  ســال مالی منتهی به سال 1393 به 

تصویب رسید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب 
بــازرس، تصویــب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس  می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تکین مقاوم سازی پیشرفته 
سهامی خاص به شماره ثبت 243851 

و شناسه ملی 10102845321

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 9654382

م الف 168567

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/7/13 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

آقای محمد اسمعیل موســایی داریان به کدملی 1728631191 
به ســمت رئیــس هیئت مدیره، آقــای حجت شــعبانی ناش به 
کدملی0074095080 به ســمت مدیرعامل خارج از اعضا و آقای 
وحیــد اکبری داریان به کدملی 0054797780 به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل به اتفاق 
یک نفر از اعضاء هیئت مدیره و در غیاب مدیرعامل با امضاء 2 نفر 
از اعضــاء با مهر شــرکت و اوراق، مکاتبات عادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل و در غیاب ایشــان یک نفر از اعضاء هیئت مدیره با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
- اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض گردید.

مراجعه به محاکم دادگســتری خواه به عنوان خواهان و یا خوانده 
دعــوی و انجام مدافعات حقوقی و کیفری، تعقیب دعاوی در کلیه 
موارد و مراحل، انتخاب وکیــل با تفویض حق توکیل و اختیارات 
لازمه و با حــق تعیین حکم، مصدق، کارشــناس، ادعای جعل و 
تعیین جاعل، صلح، سازش، اســترداد دعوی، تجدید اقامه دعوی 
و بطور کلی دفاع از حق شــرکت موکل در کلیه موارد و تحت هر 

عنوان  که ضرورت داشته باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، 
تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت نوشینه سهامی خاص 
به شماره ثبت133164 و شناسه ملی10101764347

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 9786827

م الف168550

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/8 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حســاب سود و زیان شــرکت منتهی به سال مالی 1393 
مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مســتند تصمیمــات تصویب ترازنامــه و صورت های مالی 
انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرین رشد افزا سهامی خاص 
به شماره ثبت 167090 و شناسه ملی 10102096208

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 9580380

م الف168572

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طــور فوق العــاده مورخ 
1393/05/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال 
مالــی منتهی به 1392/12/29 به تصویب رســید. آقای احمد قدس دارای کد 
ملی 0043695361 به سمت بازرس اصلی و آقای علیرضا عسگری ابیانه دارای 
کد ملی 1239072562 به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. با ثبت این مســتند تصمیمات تصویــب ترازنامه و صورت های مالی، 
انتخاب بازرس انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت واژه پرداز اندیشه سهامی خاص
 به شماره ثبت 311101 و شناسه ملی 10103504806

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 9668507

م الف 168565

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطــور فوق العاده مورخ 

1394/8/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگین بــه شــماره ملی 0532019032 رئیــس هیئت مدیره و 

مدیرعامل و اردشــیر دیلمی به شــماره ملی2299799672 نایب رئیس 

هیئت مدیره، بســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

گردیدند:

منوچهر پیروزان به شــماره ملی0042291925 به سمت بازرس اصلی و 

نیترا نیلی سری به شماره ملی2649118849 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.ترازنامه و حساب سود زیان سال 

مالی سال 1393 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 

توســط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور پندارش 
سهامی خاص به شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 9793404

م الف 168554

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1393/11/13 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1393/9/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرســی و خدمات مالی ارقام نگر آریا 
شناســه ملی 10100617632 به عنوان بــازرس اصلی و خانم فاطمه 
کرمی به شــماره ملی 0080178537 به عنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین شد.
بــا ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب بــازرس، انتخــاب روزنامه 
کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت گسترش اقتصادی نفیس 
سهامی خاص به شماره ثبت 424341 

و شناسه ملی 10320763541

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد9640888

م الف168570

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1393/11/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب ســود و زیان  سال مالی منتهی به سال 1393/9/30 
به تصویب رسید.

موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا به شماره شناسه ملی 
10100617632 بــه عنوان بازرس اصلی و حمید احمدی به شــماره 
ملی 0052754073 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای سال مالی 

انتخاب گردید.
روزنامــه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب 
بــازرس، تصویــب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه  

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس  می باشد

 آگهی تغییرات شرکت افق گنجینه ایرانیان 
سهامی خاص به شماره ثبت 376113 

و شناسه ملی 10320247637

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 9639810

م الف 168568

سال هفتادو چهارم   شماره 2۱2۸0   تکشماره 5000 ریال ۱2صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(یک شنبه25 بهمن ۱394   5 جمادی الاول ۱437   ۱4 فوریه 20۱۶

صفحه2

يادداشت روز
خبر ويژه

»دیده بانان ایران«
پروژه سازمان سیا برای نفوذ

تظاهرات بی سابقه پزشکان در قاهره
علیه خشونت پلیس مصر

* در لایحــه بودجه 95 ســهم 
صندوق توســعه ملی از درآمد 
نفت بیش از پیش کاسته شده و 
قرار است منابع آن برای مواردی 
غیر از اهداف صندوق اســتفاده 

شود.

نگاهی به محصول شرکت سهامی اصلاحات و اعتدال

وکیل الدوله ها اگر به مجلس بروند
دولت پاسخگوی وعده ها نخواهد بود

ولادت حضرت زینب)س( و روز پرستار گرامی باد

* تجهیز تروریست ها به موشک های گراد آخرین تلاش 

آمریکا برای جلوگیری از آزادسازی حلب.

* بوستون گلوب: عامل ادامه جنگ خونین سوریه شعار 

»بشار اسد باید برود« است.

* آغاز اعتصاب سراســری و نافرمانی مدنی در بحرین 

همزمان با فرا رسیدن سالگرد انقلاب.

* کمپین بزرگ حمایت از حزب الله برای مقابله با حذف تصاویر 

نصرالله در فیس بوک؛ همه ما نصرالله هستیم.         صفحه آخر

پاسخ قاطع نخست وزیر عراق به آمریکا

حیدر عبادی: حشد الشعبی یک سازمان رسمی
و مورد حمایت دولت عراق است

* کارشناسان معتقدند وقتی پس از برجام اتفاق خاصی 
در اقتصاد کشــور رخ نداده اســت بورس هم به عنوان 

ویترین اقتصادی باید رفتاری معقولانه داشته باشد.
* یک عضــو هیئت علمی دانشــگاه: اقتصاد مقاومتی 

تعلیق شده است.

* کمتر از یک ماه پس از اجرای برجام سکه از مرز یک 
میلیون تومان گذشت.

* ســازمان هدفمنــدی: یارانه نقدی سه شــنبه قابل 
برداشت است.

صفحه4

با ریزش 1600 واحدی شاخص طی 2 روز

هیجانات برجامی بورس
فروکش کرد

صفحه2

از لایحه بودجه 95 برمی آید

صندوق توسعه ملی
قربانی هزینه های جاری دولت

* دولت در سال آینده در صورتی سهم صندوق را پرداخت خواهد کرد 
که منابع مورد نیاز بودجه عمومی تامین شود.

* بر اســاس بودجــه 95 مبلغ واریزی به صندوق از ماه یازدهم ســال 
محاســبه و تسویه می شــود و استفاده از ســهم صندوق برای افزایش 

سرمایه بانک ها مجاز است.
* هدف اولیه از تاسیس صندوق توسعه ملی این بود که جلوی برداشت 
و هزینه کرد زیاد دولت ها از درآمد نفتی گرفته شده و در عوض از تولید 
در بخش غیردولتی حمایت شود.                                        صفحه4

صفحه3 

* تلاش دولت یازدهم برای تشــکیل مجلسی همراه و همسو که شأن 
نظارتی خود را به فراموشی ســپرده و کاری به تصمیمات گرفته شده 
و برنامه های در دست اجرا نداشــته باشد محصولی جز تقویت دولتی 

غیرپاسخگو در برابر مطالبات به حق مردم نخواهد داشت.
* اصلاح طلبان شــرط حمایت خــود از دولــت در انتخابات آینده 
ریاست جمهوری را با تعداد کرســی هایی گره زده اند که در بهارستان 
کسب خواهند کرد و از این رو دولت برای ادامه راه خود بایستی سهم 

اصلاح طلبان را پرداخت کند .
* معاون اول رئیس جمهور: کارگزاران باید نقش بیشــتری ایفا کند ، 
امسال سال انتخابات اســت، اگر مجلس خوبی شکل نگیرد کار دولت 

ناتمام خواهد بود.
* حسین مرعشی عضو ارشد حزب کارگزاران سازندگی : آقای نوبخت 
علایقی دارنــد و قاعدتاً با اصلاح طلبــان کار خواهند کرد، چون آنها 

انتخاب دیگری جز اصلاح طلبان ندارند!
* مجلس هشتم و نهم در طول فعالیت خود که بخش اعظم آن در دولت های 

نهم و دهم گذشت از شأن نظارتی خود بارها استفاده کرده است . 
* چگونه کسانی که در نشریات و رســانه های خود از نظارت مجالس 
هشــتم و نهم بر دولت های ســابق حمایت می کردند امروز خواستار 
تشکیل مجلسی وکیل الدوله اند که نتواند ســوالی از وزرا بپرسد و یا 

وزیری را در صورت تخلف استیضاح کند، جای سوال و شبهه دارد!
* دولت یازدهم را دولت محرمانه ها می خوانند ، چنین دولتی که تصمیماتش 
در اتاق های پشتی گرفته می شود دنبال مجلسی است که شأن نظارتی خود 
را فراموش کرده و کاری به برنامه ها و تخلفات نداشته باشد .              صفحه2

* 10 هزار پزشک مصری با برپایی تظاهرات در خیابان های قاهره، خشونت و خودسری نیروهای امنیتی و پلیس 
این کشور را محکوم کردند.

* رئیس سندیکای پزشکان مصر این تظاهرات را »تاریخی« و »بی سابقه« خواند.
* پزشکان معترض وعده دادند، اول اسفند در بیمارستان های سراسر مصر دست به تجمعات اعتراضی بزنند.

* تظاهرات دیروز در حالی برگزار شد که شهر قاهره به خاطر سخنرانی »عبدالفتاح السیسی« حاکم نظامی مصر، 
به پادگان تبدیل شده بود.

* نظامیان تحت فرمان السیسی طی سال های اخیر هزاران مخالف دولت را کشته و یا زخمی کردند.   صفحه آخر

افتتاح پروژه های سپاه
و سپس تهمت زدن به سپاه؟!

... و گنجشک ها
 جدی جدی می میرند!


